お取引先様各位

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて標題の件につきまして、下記の通りご案内させて頂きますので
何卒宜しくお願い申し上げます。

記

平成２７年　１２月　 ２６日（土） 営業

２７日（日） 休業

２８日（月） 休業

　　　　　　　　　　　 ２９日（火） 休業

３０日（水） 休業

３１日（木） 休業

平成２８年　１月　 １日（金） 休業

２日（土） 休業

３日（日） 休業

４日（月） 休業

５日（火） 営業

６日（水） 営業

（別注品・名入れ商品、休暇前納品受付締切日）

自動包装加工： １１月２７日にオーダー締め切りとさせて頂きます。

手加工品： １１月２０日にオーダー締め切りとさせて頂きます。

＊　　１１月２７日、１５時以降のオーダーにつきましては、１月５日以降の
　　　出荷対応となりますので、宜しくお願い致します。

（在庫対応商品、休暇前納品受付締切日）

自動包装加工品： １２月４日にオーダー締め切りとさせて頂きます。

手加工品： １１月２７日にオーダー締め切りとさせて頂きます。

＊　　１２月４日、１５時以降のオーダーにつきましては、１月５日以降の
　　　出荷対応となりますので、宜しくお願い致します。

＊　　配達地域により日数がかかる所がございます。またご注文が集中する事が
　　　予想されますので、なるべく早めのご注文をお願い致します。

＊　　ご注文が集中した場合、分納になる可能性がありますので、ご了解願います。

以上宜しくお願い申し上げます。

年末・年始営業のお知らせ

平成２７年１１月吉日
昭和刷子株式会社

ＴＥＬ　０８９３－４３－１１２３

愛媛県喜多郡内子町平岡甲４００－１

ＦＡＸ　０８９３－４３－０２０６